



Emmi

3900 - Swiss Fondue Blend

Emmi Original Swiss Fondu is smooth and creamy with subtle notes of acidity. Pair with crusty bread, cubed ham, boiled shrimp, meatballs, red and green bell peppers, apples, steak, and potatoes. Enjoy with Cabernet, Merlot, Riesling, or Chardonnay.



Nutrition Facts

Servings per Container 7
Serving size 0.25cup (1oz)

Amount per serving
Calories 130

	% Daily Value*
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 380mg	17%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 9g	
Vitamin D 0.4mcg	2%
Calcium 276mg	21%
Iron 0mg	0%
Potassium 46mg	1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Emmi USA is part of Emmi Roth, a subsidiary of Emmi Group, the largest Swiss milk processor and one of the most innovative premium dairies in Europe. Emmi Group passionately supports farmers, cheesemakers and family tradition, using the same Swiss-made cheese recipes passed on for centuries. All Emmi cheeses are rBST-free, Non-GMO and naturally gluten-free. Emmi Original Swiss Fondu is smooth and creamy with subtle notes of acidity. Pair with crusty bread, cubed ham, boiled shrimp, meatballs, red and green bell peppers, apples, steak, and potatoes. Enjoy with Cabernet, Merlot, Riesling, Chardonnay, or spiced hot apple cider.

Ingredients

SWITZERLAND SWISS CHEESE (CULTURED COW'S MILK, SALT, ENZYMES), WITHE WINE, WATER, POTATO STARCH, KIRSCH BRANDY, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SPICES, LOCUST BEAN GUM.

Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Keep refrigerated

Serving Suggestions

Fondue

Prep & Cooking Suggestions

Open, heat, and serve

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Emmi	Emmi Roth USA Inc.	Cheese Swiss

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
056762141246	7517	3900	07610900156689		12/14 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
11.47lb	10.5lb	Switzerland	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.03in	6.38in	8.23in	0.4ft3	21x8	183days	35°F / 37°F



Emmi

3900 - Swiss Fondue Blend

Emmi Original Swiss Fondu is smooth and creamy with subtle notes of acidity. Pair with crusty bread, cubed ham, boiled shrimp, meatballs, red and green bell peppers, apples, steak, and potatoes. Enjoy with Cabernet, Merlot, Riesling, or Chardonnay.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	130	Total Fat	8g	Sodium	380mg
Protein	9	Trans Fats		Calcium	276mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	5g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	46mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0.4mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

